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Svensk författningssamling

Förordning
om ändring i förordningen (2002:1042) om årliga 
avgifter för finansiering av Finansinspektionens 
verksamhet;

utfärdad den 9 mars 2006.

Regeringen föreskriver i fråga om förordningen (2002:1042) om årliga
avgifter för finansiering av Finansinspektionens verksamhet

dels att nuvarande 8 a–8 d §§ skall betecknas 8 b–8 e §§, 
dels att 3, 9 och 11 §§ skall ha följande lydelse,
dels att det i förordningen skall införas två nya paragrafer, 8 och 8 a §§, av

följande lydelse.

3 §1    Avgift tas ut med stöd av bestämmelser i
– 31 § lagen (1967:531) om tryggande av pensionsutfästelse m.m.,
– 73 § lagen (1972:262) om understödsföreningar,
– 39 § lagen (1980:1097) om Svenska skeppshypotekskassan,
– 19 kap. 15 § försäkringsrörelselagen (1982:713),
– 39 § den upphävda lagen (1990:1114) om värdepappersfonder,
– 6 kap. 4 § lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument,
– 6 kap. 11 § lagen (1991:981) om värdepappersrörelse,
– 11 kap. 9 § andra stycket lagen (1992:543) om börs- och clearingverk-

samhet,
– 15 § lagen (1994:759) om Sveriges allmänna hypoteksbank,
– 7 kap. 14 § lagen (1994:2004) om kapitaltäckning och stora expone-

ringar för kreditinstitut och värdepappersbolag,
– 13 § lagen (1996:1006) om anmälningsplikt avseende viss finansiell

verksamhet,
– 10 kap. 9 § lagen (1998:293) om utländska försäkringsgivares och tjäns-

tepensionsinstituts verksamhet i Sverige,
– 10 § lagen (1998:710) med vissa bestämmelser om Premiepensions-

myndigheten,
– 9 kap. 1 § lagen (1998:1479) om kontoföring av finansiella instrument,
– 5 kap. 8 § lagen (2000:192) om allmänna pensionsfonder (AP-fonder),
– 26 § lagen (2000:1087) om anmälningsskyldighet för vissa innehav av

finansiella instrument,
– 6 kap. 19 § lagen (2002:149) om utgivning av elektroniska pengar,
– 5 kap. 7 § lagen (2003:1223) om utgivning av säkerställda obligationer,
– 10 kap. 1 § andra stycket lagen (2004:46) om investeringsfonder,
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SFS 2006:162 – 13 kap. 16 § lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse,
– 22 § lagen (2004:299) om inlåningsverksamhet,
– 20 § lagen (2005:377) om straff för marknadsmissbruk vid handel med

finansiella instrument, och
– 7 kap. 7 § lagen (2005:405) om försäkringsförmedling.

8 §2    Försäkringsförmedlare som är fysisk person och registrerad enligt
2 kap. 3 eller 4 § eller 5 kap. 2 § lagen (2005:405) om försäkringsförmedling
skall betala en avgift på 1 350 kr.

Försäkringsförmedlare som är juridisk person och registrerad enligt 2 kap.
3 eller 4 § eller 5 kap. 2 § lagen om försäkringsförmedling skall betala en
avgift på 1 350 kr för varje anställd som den 30 juni utövar försäkringsför-
medling eller sådan sidoverksamhet som avses i 1 kap. 3 b § lagen
(1991:981) om värdepappersrörelse för den juridiska personens räkning.

Andra stycket gäller inte om den juridiska personen skall betala avgift en-
ligt någon annan bestämmelse i denna förordning.

8 a §    Försäkringsföretag som avses i 2 kap. 4 § lagen (2005:405) om för-
säkringsförmedling skall betala en avgift på 2 750 kr.

Första stycket gäller inte om försäkringsföretaget skall betala avgift enligt
någon annan bestämmelse i denna förordning.

9 §3    Utländska företag skall betala avgift enligt nedan.
1. Sådant fondföretag som avses i 7 a § den upphävda lagen (1990:1114)

om värdepappersfonder skall betala 10 000 kr.
2. Sådant fondföretag från ett annat EES-land som avses i 7 b § den upp-

hävda lagen om värdepappersfonder skall betala 5 000 kr.
3. Sådant företag från ett annat EES-land, med filial i Sverige, som avses i

1 kap. 3 c § 1 lagen (1991:981) om värdepappersrörelse samt sådant annat
företag, med filial i Sverige, som avses i 2 kap. 7 § samma lag skall betala
20 000 kr.

4. Sådan försäkringsgivare från tredjeland som avses i 1 kap. 5 § första
stycket 2 lagen (1998:293) om utländska försäkringsgivares och tjänstepen-
sionsinstituts verksamhet i Sverige och som driver försäkringsrörelse i
Sverige genom generalagent eller filial skall betala 20 000 kr.

5. Sådant företag för elektroniska pengar från ett annat EES-land, med fi-
lial i Sverige, som avses i 6 kap. 8 § lagen (2002:149) om utgivning av elek-
troniska pengar skall betala 10 000 kr.

6. Sådant förvaltningsbolag från ett annat EES-land som avses i 1 kap. 6 §
lagen (2004:46) om investeringsfonder skall betala 5 000 kr.

7. Sådant fondföretag från ett annat EES-land som avses i 1 kap. 7 § lagen
om investeringsfonder skall betala 5 000 kr.

8. Sådant förvaltningsbolag som avses i 1 kap. 8 § lagen om investerings-
fonder skall betala 10 000 kr.

9. Sådant fondföretag som avses i 1 kap. 9 § lagen om investeringsfonder
skall betala 10 000 kr.

2 Tidigare 8 § upphävd genom 2005:546.
3 Senaste lydelse 2005:1132.
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SFS 2006:16210. Sådant kreditinstitut från ett annat EES-land, med filial i Sverige, som
avses i 4 kap. 1 § lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse skall
betala 10 000 kr.

11. Sådan försäkringsförmedlare från ett annat EES-land, med filial i
Sverige, som avses i 3 kap. 1 § första stycket 1 lagen (2005:405) om försäk-
ringsförmedling skall betala 2 750 kr. 

12. Sådan försäkringsförmedlare från tredjeland som avses i 3 kap. 2 § la-
gen om försäkringsförmedling skall betala 6 650 kr.

11 §4    Finansinspektionen skall varje år fastställa avgiftens storlek och se-
nast den 30 november till varje avgiftspliktig skicka en faktura på det belopp
som skall betalas samt ange den tid inom vilken betalning skall ske.

Avgiften skall betalas genom insättning på Finansinspektionens plus- el-
ler bankgirokonto.

Dröjsmålsränta tas ut på avgifter som inte betalas i rätt tid, om det inte
finns särskilda skäl mot det. Dröjsmålsränta skall beräknas för år enligt en
räntefot som motsvarar den av Riksbanken fastställda vid varje tid gällande
referensräntan enligt 9 § räntelagen (1975:635) med ett tillägg av åtta pro-
centenheter.

Finansinspektionen skall i slutet av varje år göra en jämförelse mellan in-
betalda avgifter under året och slutliga kostnader för varje företagsgrupp och
myndighet. Resultatet av denna jämförelse skall beaktas när avgift för näst-
följande år fastställs för företagsgruppen respektive myndigheten i fråga.

1. Denna förordning träder i kraft den 1 april 2006.
2. Äldre föreskrifter gäller fortfarande för avgifter som avser tid före

ikraftträdandet.

På regeringens vägnar

SVEN-ERIK ÖSTERBERG
Mats Walberg
(Finansdepartementet)

4 Senaste lydelse 2004:94.
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